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תת"ע 7737/02/15 – מדינת ישראל נגד קיבוביץ נועם
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

14 דצמבר 2016 תת"ע 7737-02-15 מדינת ישראל נ' קיבוביץ נועם
 

דו"ח תעבורה 50250705295
 

לפני כבוד השופט אורן בועז
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשמת קיבוביץ נועם 

נוכחים:

ב"כ המאשימה עוה"ד מלכה

הנאשמת וב"כ עוה"ד אסף אורון

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמת הורשעה בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים. בניגוד לתקנה 26 (2) לתקנות התעבורה,
התשכ"א - 1961 , סמל סעיף 6755.

הערך המוגן בעבירה זו הוא שלום הציבור.

מתחם העונש ההולם לעבירה זו כולל פסילה של 3-12 חודשים מלווים בפסילה מותנית וקנס ולעיתים אף רכיב של
מאסר.

ביום 8/6/16 הציגו הצדדים הסדר טיעון על פיו ביקשו להטיל על הנאשמת עונש פסילה בפועל של 8 חודשים, פסילה
על תנאי, קנס והתחייבות. עונש זה הוצג כעונש שהיה מוסכם על שני הצדדים.

יחד עם זאת, במעמד הכרעת הדין דאז נשלחה הנאשמת לתסקיר שירות המבחן אשר לבקשת הסנגור ישקול הטלת
פסילה אחרת לצד של"צ, כשנאמר לביהמ"ש שהבקשה אינה על דעת המאשימה.
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לאחר שביהמ"ש הודיע לצדדים כי מחד לא ניתן לעתור לעונש מוסכם על כל רכיביו ומאידך תינתן אפשרות לצד שכנגד
לעתור לעונש מקל יותר בהתחשב בתסקיר שירות המבחן.

לפיכך, הצדדים ביקשו מביהמ"ש אורכה על מנת לשוב ולשוחח ביניהם.

היום הציגו הצדדים הסדר מסגרת על פיו עתרה המאשימה לעונש המקורי לעיל ומאידך ניתנה אפשרות לסנגור לעתור
לעונש של פסילה מופחתת מ- 8 חודשים לצד עונש של של"צ.

אציין כי בעניינה של הנאשמת הוגש תסקיר מיום 9/10/16 שסקר את תולדות חייה, את שירותה הצבאי כלוחמת במשמר
הגבול ופציעתה במסגרת אותו שירות.

עוד ציין שירות המבחן את העובדה כי מדובר בנאשמת מוכרת כנכת צה"ל, עברה ניתוחים ומסתייעת ברכב הממומן על
ידי משרד הבטחון בשל מגבלותיה.

שירות המבחן בחן את הנאשמת שהכירה בתוצאות מעשיה, ובטאה נכונות לביצוע עבודות של"צ ותוכנית של"צ הותאמה
לנאשמת במסגרת מתנ"ס תל מונד בעבודות הדרכה ובחוגי ספורט לילדים.

הסנגור ביקש שביהמ"ש יטיל על הנאשמת את פסילת המינימום על פי חוק בת 3 חודשים, פסילה על תנאי, התחייבות
וקנס כספי לצד ביצוע עבודות של"צ וזאת בהתחשב בפסיקת בית המשפט המחוזי במקרים דומים, ובנסיבותיה האישיות

של הנאשמת, שלטעמו ראויה להתחשבות רבתית הן לנוכח קבלת האחריות, תיקון כתב האישום ומגבלותיה הקשות
שנגרמו לה בשירותה למען בטחון מדינת ישראל.

בעפ"ת 278-05-11 יאברי נ' מדינת ישראל מיום 26/6/11 קבעה כבוד השופטת נגה אוהד בהתייחסה לפסיקה מחוזית
דומה כי בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים העונש הראוי הוא ענישת המינימום בנסיבות בהן לא נתלוו

עבירות נוספות.

לטעמי עונש של פסילה לצד עונש של"צ הוא עונש ראוי ונכון במקרה דנן לנוכח הנסיבות המיוחדות שצויינו בתסקיר.

יש לציין כי מדובר בנאשמת בעלת ותק נהיגה משנת 2010 ולחובתה הרשעה אחת בעבירה מסוג ברירת משפט.

לאחר ששקלתי את חומרת העבירה, את מתחם הענישה הנהוג, את נסיבותיה האישיות של הנאשמת כפי שהוצגו בפני,
את וותק נהיגתה ועברה התעבורתי, את העובדה שבחרה לקחת אחריות ולהודות באשמה, מצאתי כי יש מקום להטיל

על הנאשמת את העונש שהוסכם בין הצדדים ברף הנמוך.

אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

קנס:

קנס כספי בסך של 1,000 או 10 ימי מאסר תמורתם.

הקנס ישולם עד ליום 14/03/17.
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הנאשמת/ ב"כ הנאשמת הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

פסילה בפועל:

פסילה בפועל מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים.

הפסילה תחל לא יאוחר מיום 14/03/17 עד שעה 12:00 ועל הנאשמת להפקיד את רישיון הנהיגה במזכירות בית
המשפט לתעבורה, רחוב הס 20 בפתח תקווה.

מוסבר לנאשמת שהיא חייבת להפקיד את רישיון הנהיגה במזכירות בית המשפט, לא יופקד הרישיון עד למועד הנקוב,
היא תחשב כפסולה מלנהוג אך הפסילה לא תימנה ולכן לא תסתיים.

פסילה על תנאי:

פסילה על תנאי מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים מביצוע עבירה
של נהיגה בשכרות/סם ו/או נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ו/או עבירה של נהיגה בזמן פסילה למשך שנתיים.

התחייבות:

הנאשמת תחתום היום על התחייבות כספית ע"ס 5,000 ₪ להימנע, מביצוע עבירה של נהיגה בשכרות ו/או עבירה של
נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים/סם ו/או עבירה של נהיגה בזמן פסילה למשך שנתיים.

הנאשמת תחתום על ההתחייבות במזכירות בית המשפט או במשרדי ב"כ הנאשם.

במידה ולא תחתום תיאסר למשך 10 ימים.

של"צ :

אני מטיל על הנאשמת עונש של של"צ בהיקף של 150 שעות, השל"צ יבוצע במסגרת מתנ"ס תל מונד בהתאם
לתוכנית שירות המבחן.

הנאשמת תיצור קשר עם שירות המבחן עד ליום 20/12/16.

הנאשמת מוזהרת כי במידה ולא תעמוד בתנאי שירות המבחן, עניינה יושב לבית המשפט וביהמ"ש יוכל לגזור את דינה
מחדש.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.
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ניתנה והודעה היום י"ד כסלו תשע"ז, 14/12/2016 במעמד הנוכחים.

אורן בועז , שופט

הוקלד על ידי ליאת קחלון
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